Ille facit, magno qui dedit astra patri.

CXXV Idem.

Si matutinos facilest tibi perdere somnos,
Attrita veniet sportula saepe toga.

CXXVI Endromis.

Pauperis est munus, sed non est pauperis usus:
Hanc tibi pro laena mittimus endromida.

CXXVII Canusinae fuscae.

Haec tibi turbato Canusina simillima mulso
Munus erit. Gaude: non cito fiet anus.

CXXVIII Bardocucullus.

Gallia Santonico vestit te bardocucullo.
Cercopithecorum paenula nuper erat.

CXXIX Canusinae rufae

Roma magis fuscis vestitur, Gallia rufis,
Et placet hic pueris militibusque colos.

CXXX Paenula scortea

Ingrediare viam caelo licet usque sereno,
Ad subitas numquam scortea desit aquas.

CXXXI Lacernae coccineae

Si veneto prasinove faves, quid coccina sumes?
Ne fias ista transfuga sorte, vide.

CXXXII Pilleum

Si possem, totas cuperem misisse lacernas:
Nunc tantum capiti munera mitto tuo.

CXXXIII Lacernae Baeticae

Non est lana mihi mendax, nec mutor aheno.
Sic placeant Tyriae: me mea tinxit ovis.

CXXXIV Fascia pectoralis

Fascia, crescentes dominae compesce papillas,
Ut sit quod capiat nostra tegatque manus.

CXXXV Lacernae albae

Amphitheatrali nos commendamus ab usu,
Cum teget algentes alba lacerna togas.

CXXXVI Cenatoria

Nec fora sunt nobis nec sunt vadimonia nota:
Hoc opus est, pictis accubuisse toris.

CXXXVII Focale

Si recitaturus dedero tibi forte libellum,
Hoc focale tuas adserat auriculas.

CXXXVIII Laena

Tempore brumali non multum levia prosunt:
Calfaciunt villi pallia vestra mei.

CXXXIX Mantele

Nobilius villosa tegant tibi lintea citrum:
Orbibus in nostris circulus esse potest.

CXL Cuculli Liburnici

Iungere nescisti nobis, o stulte, lacernas:
Indueras albas, exue calla*nas.

CXLI Udones Cilicii

Non hos lana dedit, sed olentis barba mariti:
Cinyphio poterit planta latere sinu.

CXLII Synthesis

Dum toga per quinas gaudet requiescere luces,
Hos poteris cultus sumere iure tuo.

CXLIII Tunicae Patavinae.

Vellera consumunt Patavinae multa trlices,
Et pingues tunicas serra secare potest.

CXLIV Spongia.

Haec tibi sorte datur tergidis spongia mensis
Utilis, expresso cum levis imbre tumet.

CXLV Paenula gausapina.

Is mihi candor inest, villorum gratia tanta,
Ut me vel media sumere messe velis.

CXLVI Cervical.

Tingue caput Cosmi folio, cervical olebit:
Perdidit unguentum cum coma, pluma tenet.

CXLVII Cubicularia gausapina.

Stragula purpureis lucent villosa tapetis.
Quid prodest, si te congelat uxor anus?

CXLVIII Lodices

Nudo stragula ne toro paterent,
Iunctae nos tibi venimus sorores.